'Well what's that to do with me?' someone might object. *'I'm not a woman. And even if I were, I'd not be asked to join a FTSE company board.'* *'But it's not a women's issue, it's an economic issue,'* she replies. *'You can go back to the financial crisis as evidence that having one type of person running companies didn't necessarily yield the best result.'* *'It is moreover a matter of injustice; and wherever she sees something unjust, she wants to change it.'*

It is not only in business but also in sport that she champions equality. It was a frequent cause for complaint that men and women competed for rowing blues on different courses, but thanks to the efforts of our honorand, twice now both events have been contested on the Tideway on the same day (I prefer not to recall which of the women's crews was victorious on either occasion), so that at last we talk not of the Boat Race, but of the Boat Races.

Distinguished Chancellor, members of the University, I present to you

HELENA MORRISSEY, C.B.E., M.A.,

of Fitzwilliam College,

Chief Executive Officer of Newton Investment Management,

Founder and Chair of the 30% Club,

business leader and gender champion,

that she may receive the title of the degree of Doctor of Law, honoris causa.

IOANNEM quendam tradunt ab Henrico rege primum apud nos artis dictae physicae professorem creatum (quo de nomine plura posthac dicam) in studiis suis totum uersatum operam uix ullam discipulis dedisse. sed tempora mutantur, ut est in prouerbio, nos et mutamur in illis: hospes hic noster qui quintus et uicensimus eandem sedem occupauit non minoris momenti alios docere habet quam res inuestigare. et si, ut ait ipse, magistri ab iis iudicandi sunt quos emittunt alumnos, eos aspiciate qui et hic et apud Londiniensis ab eo instructi omnibus iam in partibus nomen sibi compararunt, inter quos et reuerendissimus noster Pro-Cancellarius numeratur.

priusquam huc aduenit plerique eorum qui in arte Hippocratica progrediendi erant studiosissimi studia hic incepta alibi pergere malebant. hoc tamen sub duce schola clinices nostra magna ui pecuniae collocata adiuuantibusque pharmacopolis amplificata et paene e radicibus renouata ita effloruit ut nullus iam sit locus neque tam longinquus neque tam reconditus quo nomen Cami non peruaserit.

sed ut ad uerbum φυσικήν redeamus, Magistri, ita scientiam naturalem Graece significari quis nescit? et Hippocraten ipsum, medendi artis auctorem conditoremque, si quis hominis naturam intellegere uelit omnium rerum naturam indagandam aiunt monuisse. non inepte igitur Henricus hoc nomen professori suo imposuit; non inepte hic uir, cuius propter labores Panacaea et Sapiientia inter se coniunctae altera alteram hac in urbe nutriunt corroborantque, illi sellulae insedit; non inepte denique titulo neque ex huius neque ex illius deae nomine sed ex ambobus confusis deducto eum iam honestamus.